FEDERAGAD PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

BOMBA  SPORTEAY
MAZEEIEEE 2 apemicon

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX55
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:14:31

PONTAL DO PARANA 1,000 Km

-
26/07/2025 15:30
l H B

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 880  ALENCAR KREFTA 12 1:29.866 1:31.416 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY JETT GRIFFT GRAFICOS ORM,
2 173 MARCIO BATISTA 1 1 Volta 1 Volta 1:27.427 1:30.865 CURITIBA MARCINHOMOTOPECAS. MASSIMO VIOLA SUSPENSAO
3 49 ROGERIO ANTONIO SCHMITT 1 9.548 1 Volta 1:33.213 1:36.589 SAO JOSE MOTO SHOP/IMS/BLADE/LOJA DO OLEO/DURAG/REZZY
4 77 IRINEU MINATO 11 52.135 1 Volta 1:36.471 1:36.610 CORNELIO PROCOI  PATROCINADORES: ELETROTRAFO E COMTRAFO
5 16 LEO LOPES 1 21.585 1 Volta 1:38.739 1:38.944 LAJEADO BOATE CISNE BRANCO
6 25 MARCOS ROBERTO HOLTMAN 10 1 Volta 2 \oltas 1:35.275 1:38.997 SAO JOSE DOSPIN  AZEITONAS VALE- FERTIL - EMPORIO VINHOS E OLIVAS
7 500 JOSIAS BENASSE GRIJOTA 10 1:05.006 2 Voltas 1:47.348 1:47.869 MAUA DA SERRA BOX#500 LOCACOES E MOTOPEGAS
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1 Volta 37,758 1:27.427 41177 173 - MARCIO BATISTA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 26/07/2025 16:46:47

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo



ERV e
FEDERAGAD rmnm MOTOCICLISMO % : ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX55 PONTAL DO PARANA 1,000 Km
Prova 26/07/2025 15:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:14:31
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(880) ALENCAR KREFTA (25) MARCOS ROBERTO HOLTMAN
1 1:33.270 +3.404 16:16:30.151 1 2:26.344 +51.069 16:17:26.192
2 1:29.866 16:18:00.017 2 1:43.803 +8.528 16:19:09.995
3 1:33.607 +3.741 16:19:33.624 3 1:35.275 16:20:45.270
4 1:32.070 +2.204 16:21:05.694 4 1:38.997 +3.722 16:22:24.267
5 1:31.442 +1.576 16:22:37.136 5 1:40.983 +5.708 16:24:05.250
6 1:34.966 +5.100 16:24:12.102 6 1:40.035 +4.760 16:25:45.285
7 1:34.072 +4.206 16:25:46.174 7 1:43.646 +8.371 16:27:28.931
8 1:32.146 +2.280 16:27:18.320 8 1:40.546 +5.271 16:29:09.477
9 1:31.416 +1.550 16:28:49.736 9 1:49.696 +14.421 16:30:59.173
10 1:34.937 +5.071 16:30:24.673 10 1:57.914 +22.639 16:32:57.087
1 1:35.802 +5.936 16:32:00.475
12 1:35.229 +5.363  16:33:35.704 (500) JOSIAS BENASSE GRIJOTA
1 1:47.348 16:16:52.156
(173) MARCIO BATISTA 2 1:49.341 +1.993 16:18:41.497
1 1:36.368 +8.941 16:16:38.592 3 1:563.652 +6.304 16:20:35.149
2 1:27.427 16:18:06.019 4 1:47.869 +0.521 16:22:23.018
3 1:30.865 +3.438 16:19:36.884 5 1:49.697 +2.349 16:24:12.715
4 1:32.934 +5.507 16:21:09.818 6 1:48.210 +0.862 16:26:00.925
5 1:35.282 +7.855 16:22:45.100 7 1:49.647 +2.299 16:27:50.572
6 1:32.469 +5.042 16:24:17.569 8 1:53.746 +6.398 16:29:44.318
é 1:46.007 +18.580 16:26:03.576 9 2:00.606 +13.258 16:31:44.924
8 1:36.970 +9.543 16:27:40.546 10 2:17.169 +29.821 16:34:02.093
9 1:34.336 +6.909 16:29:14.882
10 1:42.232 +14.805 16:30:57.114
1" 1:44.366 +16.939 16:32:41.480
(49) ROGERIO ANTONIO SCHMITT
1 1:38.798 +5.585 16:16:35.209
2 1:37.417 +4.204 16:18:12.626
3 1:36.589 +3.376 16:19:49.215
4 1:33.213 16:21:22.428
5 1:38.240 +5.027 16:23:00.668
6 1:40.127 +6.914 16:24:40.795
7 1:37.160 +3.947 16:26:17.955
8 1:38.630 +5.417 16:27:56.585
9 1:39.105 +5.892 16:29:35.690
10 1:37.998 +4.785 16:31:13.688
1" 1:37.340 +4.127 16:32:51.028
(77) IRINEU MINATO
1 1:45.901 +9.430 16:16:45.140
2 1:45.020 +8.549 16:18:30.160
3 1:43.575 +7.104 16:20:13.735
4 1:44.806 +8.335 16:21:58.541
5 1:40.253 +3.782 16:23:38.794
6 1:39.193 +2.722 16:25:17.987
7 1:36.471 16:26:54.458
8 1:42.650 +6.179 16:28:37.108
9 1:45.948 +9.477 16:30:23.056
10 1:36.610 +0.139 16:31:59.666
1" 1:43.497 +7.026 16:33:43.163
(16) LEO LOPES
1 1:46.277 +7.538 16:16:47.351
2 1:48.007 +9.268 16:18:35.358
3 1:43.573 +4.834 16:20:18.931
4 1:47.851 +9.112 16:22:06.782
5 1:44.249 +5.510 16:23:51.031
6 1:44.542 +5.803 16:25:35.573
7 1:43.808 +5.069 16:27:19.381
8 1:38.944 +0.205 16:28:58.325
9 1:41.317 +2.578 16:30:39.642
10 1:38.739 16:32:18.381
1" 1:46.367 +7.628 16:34:04.748
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

CONFEDERACAO BRASILEIRA
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